κατέχει, μεταξύ άλλων, αποκλειστικές και μη αποκλειστικές άδειες για τη διοργάνωση και 

διεξαγωγή τυχερών παιγνίων στην Ελλάδα.  

1.6. Το ολοσχερώς καταβεβλημένο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας, κατά την ημερομηνία 

της παρούσας, ανέρχεται στο ποσό των εκατόν έντεκα εκατομμυρίων δεκαοκτώ χιλιάδων 

οκτακοσίων είκοσι δύο Ευρώ και τριάντα λεπτών (€111.018.822,30), διαιρούμενο σε τριακόσια 

εβδομήντα εκατομμύρια εξήντα δύο χιλιάδες επτακόσιες σαράντα μία (370.062.741) 

ονομαστικές και αδιαίρετες μετοχές, ονομαστικής αξίας τριάντα λεπτών (€0,30) εκάστη. Κατά 

την ημερομηνία της παρούσας, η Εταιρεία κατέχει έντεκα εκατομμύρια τετρακόσιες πενήντα 

εννέα χιλιάδες διακόσιες εξήντα τρεις (11.459.263) ίδιες μετοχές. Όλες οι μετοχές της Εταιρείας 

είναι ολοσχερώς καταβεβλημένες. Οι μετοχές της Εταιρείας είναι εισηγμένες και τελούν υπό 

διαπραγμάτευση στην Κύρια Αγορά της Ρυθμιζόμενης Αγοράς του Χρηματιστηρίου Αθηνών 

(«Χ.Α.»). 

1.7. Η Διασυνοριακή Μετατροπή αποτελεί μέρος μιας ευρύτερης συναλλαγής της Εταιρείας

[...]

και τις διατάξεις του Νέου Καταστατικού (όπως ορίζεται κατωτέρω) της Μετατραπείσας 

Εταιρείας. Η Εισφορά της Αllwyn και η Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου θα πραγματοποιηθούν 

μετά τη μεταφορά της καταστατικής έδρας της Εταιρείας στο Μεγάλο Δουκάτο του 

Λουξεμβούργου. Ειδικότερα, η Εταιρεία θα εκδώσει υπέρ της Allwyn τετρακόσια τριάντα επτά 

εκατομμύρια εξακόσιες ογδόντα οκτώ χιλιάδες τετρακόσιες είκοσι (437.688.420) Κοινές 

Μετοχές και πεντακόσια τριάντα έξι εκατομμύρια διακόσιες σαράντα εννέα χιλιάδες διακόσιες 

είκοσι τρεις (536.249.223) Προνομιούχες Μετοχές, υπό την προϋπόθεση της επαλήθευσης 

της αποτίμησης των εισφερόμενων περιουσιακών στοιχείων μέσω έκθεσης ανεξάρτητου 

εμπειρογνώμονα, σύμφωνα με το άρθρο 420-23 (6) του Νόμου του 1915 του Μεγάλου 

Δουκάτου του Λουξεμβούργου.

[...]

Μετοχικό Κεφάλαιο και Μετοχική Σύνθεση της Μετατραπείσας Εταιρείας  

3.2.1. Κατόπιν της Διασυνοριακής Μετατροπής, το εκδοθέν μετοχικό κεφάλαιο της 

Μετατραπείσας Εταιρείας θα ισούται με το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας αμέσως πριν από 

την Διασυνοριακή Μετατροπή, με την επιφύλαξη της ακύρωσης των έντεκα εκατομμυρίων 

τετρακοσίων πενήντα εννέα χιλιάδων διακοσίων εξήντα τριών (11.459.263) ιδίων μετοχών της 

Εταιρείας, η οποία θα πραγματοποιηθεί πριν από την ολοκλήρωση της Διασυνοριακής 

Μετατροπής με απόφαση της ίδιας Γενικής Συνέλευσης που θα εγκρίνει τη Διασυνοριακή 

Μετατροπή. Οι μέτοχοι της Εταιρείας θα συνεχίσουν να είναι μέτοχοι της Μετατραπείσας